Муниципальное общеобразовательное учреждение
<<Средпяя школа М 23>

прикАз
от 19.01.2023 Ns 01-10/7

Об утверждении отчета о реалпзации
проекта <I(ифровая образовательная среда>)

в 2022 голу и утверждении дорожной карты

реализации проекта
<Щифровая образовательная среда)
в 2023 году

в рамках реализации проекта <IJифровая образовательная среда) в муниципальном

обцеобразовательном учреждении ксредняя школа Ns 2з )
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить отчет о реа,.1изации проекта кI{ифровая образовательная среда) в 2022 году.

2. Утвердить дорожную карту реализации проекта <I{ифровая образовательная среда) в

2023 году.
3. Назначить ответственным за организацию работы по выполнению мероприятий

дорожной карты реапизации проекта кI{ифровая образовательная среда) в 2023 году

ру*оuод"r"п" творческой группы ,ж@}\ёиректора по УВР Парыгину А,С,
4. Контроль за выполнением насто за сооои.

с

Щиректор школы

ом ознакомлены:иказом
Ф.и.о. ' 'iП'qдлТсr !ата

Парыгина А.С. ы-lr' r'g о/ /-о/\
Парыгина А.С. gry 49,оа- )-о z з
Кротов М.С. ,ry- /9.2/.uZJ